
Доставка на лекарствени продукти за лечение на хематологични заболявания за дейността 

на УМБАЛ “Проф. д-р Стоян Киркович” АД 

1 

Протокол 2 

 

П Р О Т О К О Л   № 2/23.08.2019г. 

по чл. 54, ал. 7 от ППЗОП  
за констатации на комисията  

 
 

Днес, на 23.05.2019 год., в 11:00 часа, в град Стара Загора, комисията за провеждане 

на открита процедура по ЗОП за възлагане на обществена поръчка с предмет: “Доставка на 

лекарствени продукти за лечение на хематологични заболявания за дейността на УМБАЛ 

“Проф. д-р Стоян Киркович” АД”, назначена със Заповед № РД-10-388/10.05.2019 год, в 

следния състав: 

 

Председател: 

1. Д-р Живко Желязков – зам. Директор медицински дейности 

 

Членове: 

 

2. д-р Мария Димкова Тодорова – ВР.И.Д. Началник отделение на Клиника по 

хематология и медицинска онкология 

3. маг. фармацевт Милка Генкова – Началник болнична аптека 

4. Катерина Чалъкова – юрисконсулт 

5. д-р Валентин Врачев – хематолог 

 

Резевни членове: 

1. Адв. Христо Панайотов – външен експерт 

2. Адв. Татяна Кекевска – външен експерт 

3. Диана Малинкова – помощник- фармацефт в болнична аптека 

 

Проведе своето второ заседание. 

 

Поради отсъствие на редовни член д-р Валентин Врачев, същият бе заменен от резервния 
член адв. Христо Панайотов. 

 

1. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на участника „ФЬОНИКС 
Фарма“ ЕООД. 

Комисията отвори запечатаните непрозрачни пликове в офертата на участника за ном. 

№ 1.4 и 1.5. 

Във всеки плик се установи наличието на документи на хартиен носител и диск.  

Председателят на комисията оповести ценовите предложения на участника. 

Трима от членовете на комисията подписаха намиращите се в пликовете документи на 

хартиен носител за предлагани ценови параметри от участника за посочените номенклатури.  

 

С това приключи публичната част от работата на комисията. 

 

2. В закрито заседание, на 20.09.2019г., комисията продължи своята работа по 

разглеждане на ценовите предложения на участника, в следния състав:  

 

Председател: 

1. Адв. Татяна Кекевска 

 

Членове: 

 

2. д-р Мария Димкова Тодорова – ВР.И.Д. Началник отделение на Клиника по 

хематология и медицинска онкология 



Доставка на лекарствени продукти за лечение на хематологични заболявания за дейността 

на УМБАЛ “Проф. д-р Стоян Киркович” АД 

2 

Протокол 2 

 

3. маг. фармацевт Милка Генкова – Началник болнична аптека 

4. Катерина Чалъкова – юрисконсулт 

5. адв. Христо Панайотов – външен експерт 

 

Комисията извърши съпоставяне на ценовите предложения на участниника с 

изискванията на Възложителя от утвърдената документация и техническата спецификация, 

представляваща неразделна част от нея:  

 

 Ценовите предложения на участника за ном. № 1.4 и 1.5 не надвишават 

пределната стойност, дадена от Възложителя за съответната номенклатура в обособената 

позиция. Предложените от участника цени са посочени в Приложение № 1, което е неразделна 

част от настоящия протокол. 

 

2. Поради  това,  комисията  изготви  окончателното  класиране  по  посочената  в  

документацията  методика,  което  класиране  е отразено  в  Приложение  №  1  към  

настоящия  протокол.  Комисията  извърши следното класиране: 

 

 За обособена позиция  №1, ном. 1.4 „Ruxolitinib“: 

 На първо място – участникът „ФЬОНИКС Фарма“ ЕООД 

 

 За обособена позиция  №1, ном. 1.5„Oxycodone“: 

 На първо място – участникът „ФЬОНИКС Фарма“ ЕООД 

 

3. Поради  това,  комисията  предлага на Възложителя да избере за изпълнител в          

обществената поръчка и да сключи договор с участникът „ФЬОНИКС Фарма“ ЕООД за ном.1.4 

и 1.5. 

 

4.   Комисията предлага на Възложителя да прекрати процедурата  на основание чл. 110, 

ал. 1, т. 1 за обособени позиции №1, ном. 1.6. 

 

5. Комисията предлага на Възложителя да прекрати процедурата  на основание чл. 110, 

ал. 1, т. 2 за обособени позиции  №1, ном 1.1, 1.2 и 1.3.  

 
Комисията приключи своята работа на 20.09.2019г.  

 

 Препис на настоящия протокол, ведно с Приложение 1, да се публикуват на Профила на 

купувача на УМБАЛ „Проф. д-р Ст. Киркович“ АД, заедно с Доклада на комисията след 

утвърждаването му от Възложителя.  

 

КОМИСИЯ: 

 

Председател: 

1. Адв. Татяна Кекевска - .................................. 

 

Членове: 

2. д-р Мария Димкова Тодорова – .......................................... 

3. маг. фармацевт Милка Генкова – ...................................... 

4. Катерина Чалъкова – юрисконсулт - .................................. 

5. адв. Христо Панайотов ...................................................... 


